
 
 

UCHWAŁA Nr XCIII/3084/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1710/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy Bemowo 

m.st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w wyborach 
do Rady Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 
 

Sławomir Potapowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 1174



Załącznik 
do uchwały nr XCIII/3084/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 
z 11 stycznia 2024 r. 

Granice okręgówwyborczych do Rady Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

Numer  
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych  
w okręgu 

I 

ul. Bawełniana, ul. Grotowska, ul. płk. Kazimierza Leskiego strona 
nieparzysta od nr 5 do 9, ul. Natalii, ul. Radiowa strona nieparzysta od nr 
1 do 33, strona parzysta nr 2, od nr 20 do 26, ul. Telefoniczna, ul. 
Afrodyty, ul. Akantu, ul. Apollina, ul. Artemidy, ul. Dostępna, ul. Ebro, 
ul. Elektry, ul. Hery, ul. gen. Sylwestra Kaliskiego strona nieparzysta od 
nr 39 do 49, ul. gen. Franciszka Kleeberga, ul. Stanisława Kunickiego, ul. 
Laserowa, ul. Posejdona, ul. Prometeusza, ul. Michała Sobczaka, ul. 
Telewizyjna, ul. gen. Wiktora Thomméego, ul. Westerplatte 24, ul. 
Zeusa, ul. Karola Miarki, ul. Oławska nr 1, 1A, 5, ul. Edmunda Jana 
Osmańczyka, ul. Romana Popiołka, ul. Stanisława Rostworowskiego, ul. 
Franciszka Kawy, ul. Romualda Millera, ul. Gustawa Morcinka, ul. 
Zachodzącego Słońca, ul. Andyjska, ul. Apenińska, ul. Dynarska, ul. 
Himalajska, ul. Pirenejska, ul. Powstańców Śląskich nr 101, 103, od nr 
118 do 133, ul. Wrocławska nr 25, 27, ul. Wojciecha Korfantego, ul. 
Księżycowa strona nieparzysta od nr 1 do 5A, ul. Stanisława Ligonia, ul. 
Piastów Śląskich, ul. Podmiejska, ul. Rodła, ul. Sosnowiecka, ul. Pawła 
Stellera, ul. Żołnierzy Wyklętych, ul. Arkadyjska, ul. Bolimowska, ul. 
Borzęcińska, ul. Józefa Brandta, ul. Jana Bułhaka, ul. Cieplarniana, ul. 
Henryka Dobrzańskiego "Hubala", ul. Dorohuska, ul. Fabiańska, ul. 
Hucisko, ul. Iskry, ul. Kircholmska, ul. Antoniego Kocjana, ul. 
Komorowska, ul. Kozłowicka, ul. Krajeńska, ul. Oblęgorska, ul. 
Ołtarzewska, ul. Oryszewska, ul. Osowiecka, ul. Otrębuska, ul. 
Podkowińska, ul. Przy Fosie 1, ul. Radziejowicka, ul. Rąblowska, ul. 
Rozalińska, ul. Skłoby, ul. Spychowska, ul. Strawczyńska, ul. 
Wielbarska, ul. Zaboreczne, ul. Archimedesa, ul. Krzysztofa 
Arciszewskiego, ul. Konstantego Ciołkowskiego, ul. Antoniego 
Bolesława Dobrowolskiego, ul. Alberta Einsteina, ul. Galileusza, ul. 
Wacława Gąsiorowskiego, ul. gen. Sylwestra Kaliskiego strona 
nieparzysta od nr 9 do 37A, nr 57, strona parzysta od nr 2 do 2E oraz nr 
20, ul. Kartezjusza, ul. Lazurowa strona nieparzysta od nr 173 do 185E, 
ul. Gottfrieda Leibniza, ul. Dymitra Mendelejewa, ul. Isaaka Newtona, ul. 
Pitagorasa, ul. Kazimierza Siemienowicza, ul. Dywizjonu 303 od nr 113 
do 175, ul. płk. Witolda Łokuciewskiego, ul. Powstańców Śląskich nr 72, 
od nr 89 do 89D, ul. Powązkowska od nr 59A do 59E,  

5 

II 

ul. Gołuchowska, ul. Secemińska, ul. Uniejowska, ul. Wrocławska od 1 
do 8B, od 10 do 10G, 12, ul. Czerwonych Maków, ul. Apoloniusza 
Kędzierskiego, ul. Orlich Gniazd, ul. Radiowa strona parzysta od nr 14 
do 18, ul. ppłk. Wacława Szadkowskiego, ul. Wrocławska strona 
nieparzysta od nr 9 do 23B, oraz nr 24, 24A, 38, ul. gen. Mikołaja 
Bołtucia, ul. Stanisława Lencewicza, ul. ks. Bronisława Markiewicza, ul. 
Powstańców Śląskich parzyste od 90 do 108C, ul. gen. Bolesława 
Szareckiego, ul. Michała E. Andriollego nr 1, ul. Rosy Bailly, ul. Księcia 
Bolesława, ul. Mieczysława Wolfkego od nr 1 do 10, ul. Juliusza Kaden-
Bandrowskiego, ul. Wrocławska strona parzysta od nr 14 do 20B, ul. 
Jana Blatona, ul. Widawska, ul. Oławska 3, 3A, ul. Andrzeja Sołtana, ul. 
Mieczysława Wolfkego od nr 11 do 20, ul. Obrońców Tobruku 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1174



nieparzyste od 7G do 31C, ul. Powązkowska od 93 do 97, ul. Obrońców 
Tobruku strona parzysta od nr 18 do 48, ul. Jerzego Waldorffa 

III 

ul. Baborowska, ul. Budy, ul. Dębicka, ul. Grodkowska, ul. Ziębicka, ul. 
Babimojska, ul. Jeździecka, ul. Kluczborska, ul. Kołczana, ul. Marynin, 
ul. Strońska, ul. Szlifierska, ul. Trzech Lotniczek Polskich nr 1, ul. 
Wieśniacza, ul. Zaborowska, ul. Bogatyńska, ul. Arki Bożka, ul. 
Łagowska, ul. Siodlarska od nr 5 do 12, ul. Bolkowska, ul. Górczewska 
od nr 144 do 176, ul. Kazubów, ul. Stanisława Konarskiego nr 20, 22, ul. 
Kazimierza Deyny, ul. Górczewska od nr 200 do 222, ul. gen. Tadeusza 
Pełczyńskiego od nr 22A do 139, ul. Górczewska strona parzysta od nr 
224 do 250A oraz strona nieparzysta od nr 253 do 259, ul. Lazurowa od 
nr 127 do 168, ul. Narwik, ul. Batalionów Chłopskich strona parzysta od 
nr 74 do 84A, ul. gen. Meriana C. Coopera, ul. Lazurowa strona 
nieparzysta od nr 5 do 91, ul. B. Orlińskiego nr 3, 3A, ul. gen. Tadeusza 
Pełczyńskiego od nr 3 do 20C, ul. Powstańców Śląskich od nr 80 do 87B 

5 

IV  

ul. Batalionu "Miotła", ul. Stanisława Konarskiego nr 1, 3, 4A, Osiedle 
Przyjaźń, ul. Powstańców Śląskich strona parzysta od nr 26 do 70, ul. 
Człuchowska strona parzysta od nr 26 do 98, ul. Gimnazjalna, ul. Jana 
Olbrachta od nr 71 do 126, ul. Jamesa Joyce´a, ul. Kiermaszowa, ul. 
Kruszyńska, ul. Oświatowa, ul. Plac Kasztelański, ul. Rzędzińska, ul. 
Strąkowa od nr 25 do 48, ul. gen. Waleriana Czumy, ul. Drogomilska, ul. 
Kryształowa, ul. Legendy, ul. Muszlowa, ul. Powstańców Śląskich strona 
nieparzysta od nr 61 do 69G, ul. Górczewska strona nieparzysta od nr 
223 do 249, ul. Zenona Klemensiewicza, ul. Lajosa Kossutha, ul. 
Lazurowa nr 26, ul. Witolda Doroszewskiego, ul. Stanisława Szobera, ul. 
Eugeniusza Szwankowskiego, ul. Aleksandra Świętochowskiego, ul. 
Karola Irzykowskiego, ul. Karabeli, ul. Lazurowa strona parzysta od nr 
18 do 24, nr 40, ul. Kazimierza Wyki, ul. Wacława Borowego, ul. 
Okoliczna, ul. Powstańców Śląskich nr 45, 49, ul. kpt. Władysława 
Raginisa, ul. Świetlików nr 10, ul. Batalionów Chłopskich strona 
nieparzysta od nr 73 do 91A, ul. gen. Ludomiła Rayskiego od nr 3 do 11 

5 

V  

ul. Synów Pułku, ul. Anieli Krzywoń, ul. Powstańców Śląskich od nr 1 
do 24B, ul. Borowej Góry, ul. Strzelców, ul. mjr. Henryka Sucharskiego, 
ul. Szczotkarska, ul. Człuchowska strona nieparzysta od nr 9 do 43, ul. 
Puszczy Solskiej, ul. Świetlików od nr 2 do 9, ul. Brygadzistów, ul. 
Cokołowa, ul. Drzeworytników, ul. Kontuszowa, ul. Lustrzana, ul. 
Miejska, ul. Owczarska, ul. Reżyserska, ul. Rodzinna, ul. Słomiana, ul. 
Sternicza od nr 30 do 125A, ul. Tkaczy, ul. Józefa Wybickiego, ul. 
Rozłogi od nr 2 do 18, ul. Kopalniana, ul. Łęgi, ul. Mory, ul. Moździerzy, 
ul. Na Wyraju, ul. Połczyńska od nr 4A do 126, ul. Sochaczewska, ul. 
Szeligowska od nr 2 do 10, strona nieparzysta od nr 11 do 91, ul. 
Fortuny, ul. Gabriela, ul. Legionowa, ul. Nowej Huty, ul. Okrętowa, ul. 
Rotundy, ul. Siemiatycka, ul. Lazurowa strona parzysta od nr 12 do 16K, 
ul. Chrzanowska, ul. Dźwigowa strona nieparzysta od nr 51 do 67, ul. 
Józefa Ignacego Kraszewskiego nr 57, 58, ul. Lazurowa strona parzysta 
od nr 2 do 10, ul. Podgrodzie nr 3, ul. Sternicza od nr 127 do 131, ul. 
Szeligowska strona parzysta od nr 16 do 46A 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1174


	UCHWAŁA NR XCIII/3084/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-24T11:02:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




